ANO XXXII - ESTADO DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 20 DE OUTUBRO DE 2020 DIÁRIO OFICIAL   No 5708 39

EDITAL DE COMUNICAÇÃO

O Sr. Robson Marcos de Borba, inscrito no CPF Nº 598.768.831-00,
torna público que requereu junto ao NATURATINS, as Licenças (Prévia,
Instalação e Operação), para atividade de Bovinocultura, na Fazenda
Bela Vista, em Sandolândia-TO. O empreendimento se enquadra nas
Resoluções CONAMA 001/86 e 237/97 e COEMA 007/2005, referente
ao Licenciamento Ambiental deste tipo de atividade.

EDITAL DE COMUNICAÇÃO

A empresa COMPANHIA DE SANEAMENTO DO TOCANTINS
- SANEATINS, CNPJ Nº 25.089.509/0001-83, torna público que requereu
junto ao Instituto Natureza do Tocantins (Naturatins), a Licença de
Operação para o Sistema de Esgotamento Sanitário de Taguatinga. O
empreendimento se enquadra nas Resoluções CONAMA Nº 237/1997
e COEMA-TO Nº 007/2005 e Nº 008/2005, que dispõem sobre
Licenciamento Ambiental desta atividade.
CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL DO TOCANTINS -
CRESS/TO - 25ª REGIÃO

EDITAL 001/2020

O CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL DO
TOCANTINS DA 25ª REGIÃO, no uso de suas atribuições institucionais
previstas na Lei Federal n. 8662/93 e por meio de sua Comissão de
Inscrição e a Coordenação da ADMFIN, vem por meio do presente edital,
convocar as (os) profissionais identificadas (os) na listagem abaixo, para
apresentarem a cópia, junto com o original, do Diploma de conclusão
do curso de graduação em Serviço Social, devidamente registrado no
MEC, no prazo de 30 dias a contar da publicação do edital. A entrega
pode ocorrer de forma presencial diretamente na sede do CRESS-TO
de segunda a sexta-feira das 08h às 14h, situada na Quadra 504 Sul,
Alameda 02, Lote 62, CEP: 77.021-662, Palmas-TO, ou mediante envio
por correspondência de cópia autenticada ou por terceiros. O não
cumprimento da presente determinação acarretará no cancelamento da
inscrição profissional por falta de Diploma, conforme previsto no art. 28,
parágrafo sexto da Resolução CFESS nº 582, de 01/01/2010, sendo que
os eventuais débitos do interessado incidirão até a data do cancelamento,
e serão cobrados pelas vias competentes, inclusive a judicial.

Nº NOME DO PROFISSIONAL Nº CRESS

1. ADAUTO NOGUEIRA NEVES 687

2. ADRIANA AFONSO QUIRINO GRANETTO 1067

3. ADRIANA FREITAS CORDEIRO 3622

4. ADRIANA MARQUES DA SILVA 3514

5. ADRIANA TEONILIA DA SILVA 1191

6. ALANA VIANA PEREIRA 2532

7. ALCIONE MARIA DE OLIVEIRA 2065

8. ALESSANDRA APARECIDA DIAS DOS SANTOS 2418

9. ALEXANDRE CHAPARZANÉ XERENTE 3229

10. ALINE CARVALHO DA SILVA 2431

11. ALINE SANTOS DA SILVA 3636

12. ALINE SOUZA DA CRUZ 3479

13. ANDREIA ANDRADE ALVES 3463

14. ANDREIA DOS SANTOS FERREIRA LIMA 4089

15. ANDREIA MESSIAS DE MACEDO 2104

16. ANGELA MARIA DE LEMOS AMANCIO DANTAS 1739

17. ANGELA MARIA DE MORAIS 3519

18. ANTONIA DA SILVA RODRIGUES 2140

19. ANTONIO FELIX NETO ALVES DE SOUSA 2667

20. AURILEIDE DE SOUZA MILHOMEM 1828

21. ÁVILA TÁVORA DE MENDONÇA 2263

22. BENEDITO JOSÉ DA SILVA 3532

23. BIANCA FERREIRA GUEDES FERNANDES 3324

24. BRENDA MONIQUE LEITE AGUIAR 2627

25. CARLOS AUGUSTO WAHÊNNÊ XERENTE 3146

26. CLARET COSTA BRITO 3144

27. CLAUDIANE FERREIRA SILVA 1124

28. CLAUDINEIA FERREIRA DE OLIVEIRA 1909

29. CLEIDE SILVA DOS SANTOS 584

30. CLEIDYANE CARVALHO COÊLHO DE CALDAS 3512

31. CLEYA BRIGIDA NUNES 3670

32. CLODOALDO BATISTA DE PAULA 2245

33. CRISTIANE CARVALHO NASCIMENTO 2392

34. CRISTIANE NUNES DE OLIVEIRA AIRES AMARAL 2277

35. DAYANNE ROBERTA DE OLIVEIRA SANTOS 3443

36. DELACIR BEZERRA 2526

37. DEYQUISON RIBEIRO DA SILVA 2158

38. DHAIANY CIRQUEIRA OLIVEIRA ALENCAR 2410

39. DIVA RIBEIRO DE MELO 1586

40. DILZA JARDIM DA SILVA TORRES 2948

41. DORILEA BRITO DE SOUSA TENORIO 2722

42. DORILENE BATISTA DO NASCIMENTO SOUSA 2157

43. EDILANE CAETANO DE SOUSA DE ARAÚJO 2205

44. EDNA DE SOUSA VIEIRA PINHEIRO 2092

45. ELAINE DIAS GAMA 2206

46. ELENI FERREIRA DOS SANTOS 3233

47. ELIANA FERREIRA BARBOSA 1244

48. ELIZANIA NEVES ARAUJO 2054

49. ELKA REGINA RODRIGUES VALADARES 1812

50. ELOIZA FERREIRA MENEZES 1886

51. ESTEFANY ALVES CARNEIRO SILVA 3658

52. FABIO ALVES DOS SANTOS OLIVEIRA 1315

53. FABIO ROCHA COSTA 1613

54. FRANCISCA SILVANA LIMA DOS SANTOS 3646

55. FRANCISLENE SOARES DA CRUZ BRAGA 2300

56. GEANIA MARIA SANTANA 1482

57. GECY MACHADO COÊLHO 2336

58. GENES ARISTIDES DE OLIVEIRA 2457

59. GERCINA DIAS DE OLIVEIRA TAINHA 898

60. GILDA DE PAIVA OLIVEIRA 1761

61. GILSON ANTERO DA SILVA 677

62. GLAYCIANE SOUSA SILVA 2472

63. HELLEN PÓVOA AIRES 1152

64. HELYS DYANNA FURTADO ALVES 3511

65. HÉRICA ALVES SALES 1516

66. IRACEMA PEREIRA GOMES DA CUNHA 1463

67. IRAMAR TORRES 1422

68. IRANY SILVA DE SENA 1908

69. ISALENE RODRIGUES DE SOUSA 001 SEC.

70. ISMAEL SUZAWRE XERENTE 3268

71. IVANEIDE BATISTA NUNES 520

72. IVANILDE PEREIRA DA SILVA FERREIRA 2153

73. IVONETE MARINHO DA SILVA 1606

74. JACIRA DO CARMO COÊLHO 2024

75. JANDIRA ALMEIDA DE SOUSA VALENÇA 2168

76. JANETH DIAS MOREIRA ARRAES 1396

77. JEANNE CRISTINNE PARRIÃO SARAIVA SIQUEIRA 1376

78. JESSELENE SARAIVA DE MELO 1357

79. JOELMA LIRA DE OLIVEIRA 1806

80. JOSEHINA DA COSTA E SILVA 3423

81. JUDITE CORREIA COSTA ROCHA PEREIRA 906

82. JULIANA SANTOS DE CASTRO COELHO 3125

83. JULYANNA TRAJANO ALENCAR 3277

84. KAMILLA BEZERRA DA SILVA ARAÚJO 2649

85. KARINA NOGUEIRA SANTANA CARVALHO 3551

86. KARLA VIANA TEIXEIRA PIMENTEL 2018

87. KARLENE SEVERO LEITE DIAS 3231

88. KÁTIA DA SILVA FARIAS 3478

ANO XXXII - ESTADO DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 20 DE OUTUBRO DE 20205708DIÁRIO OFICIAL   No40

89. KEILA TAVARES SILVA 3112

90. KELLY DIAS BRANDÃO 2293

91. KENNYA REGINA GARCIA BARBOZA 3527

92. LANA GABRIELA PEREIRA FONSECA 3676

93. LARA CRISTINA GARCIA QUINTA 3349

94. LARISSA LOPES FERREIRA 1773

95. LAUDICER VIEIRA SOARES LIMA 1835

96. LAURINDA DIAS DE CARVALHO 2692

97. LÉIA LEDIANE GROSS 5019

98. LEONARIA TRAJANO GOMES MENDES 3486

99. LIDIANE SETUVA DE ALMEIDA 1776

100. LUANA RANNYS MOREIRA BRITO FREIRE 1913

101. LUCELIA CARDOSO SOARES MOURA 1767

102. LUCIANA SOUSA GALVÃO 3597

103. LUCIANA VIEIRA DOS SANTOS 2602

104. LUCIENE ALVES DOS SANTOS 1890

105. LUCILIA DIAS CIRQUEIRA 3634

106. LUCIMÊRE ALVES 1130

107. LUCIRENE RIBEIRO COSTA 2186

108. LUCIRENE VIEIRA LIMA 3664

109. LUCIVALDO ALMEIDA SOARES 1122

110. LUTIANE CARDOSO MELGAÇO 3638

111. LUZIA PEREIRA DE OLIVEIRA 2150

112. MAIARA PEREIRA DOS SANTOS SILVA 1967

113. MAISA REIS NUNES 3351

114. MARCIA MARIA ULISSES PARENTE 1840

115. MARCOS RONY GOMES DA SILVA 2250

116. MARIA AMELIA SOUSA REIS DOS SANTOS 1465

117. MARIA AMÉLIA TELES GUEDES 3317

118. MARIA APARECIDA DOS SANTOS 2433

119. MARIA APARECIDA GONÇALVES 2374

120. MARIA APARECIDA PEREIRA DE ALMEIDA 2353

121. MARIA DALVA PEREIRA BISPO PEDROSA 2342

122. MARIA DAS GRAÇAS FERREIRA DE SÁ 2399

123. MARIA DE JESUS DOS SANTOS SILVA 2500

124. MARIA DO ROSÁRIO HONORATO DA CRUZ 1088

125. MARIA DO SOCORRO DA SILVA LIMA VIEIRA 1250

126. MARIA DO SOCORRO LOPES CAMPOS 993

127. MARIA ELY BUENO LEAL 1822

128. MARIA ETERNA TAVARES DA SILVA 2489

129. MARIA FRANCINEIDE DE PINHO PEREIRA 2230

130. MARIA JANAINA BEZERRA DE CARVALHO 2593

131. MARIA JOSE FERREIRA DA SILVA 2470

132. MARIA LUIZA DA CONCEIÇÃO SILVA 2297

133. MARIA MADALENA SARAIVA 673

134. MARIA MARGARIDA PESSOA BATISTA 2570

135. MARIA ROSILDA DA SILVA 1813

136. MARIA SONIA FERREIRA DE FRANÇA 2284

137. MARIANNA ROSA DE ARAUJO MARTINS 1863

138. MARINA ROSA DE JESUS 3505

139. MARISÂNGELA DOS SANTOS LIMA 3654

140. MILLENA RESPLANDES ARAUJO 896

141. NATALIA NUNES MACHADO ROCHA 1002

142. NEIDE MARIA PEREIRA CHAVES BARREIRAS 657

143. NILDA LIMA PARRIÃO AMORIM 2351

144. NÍVIA ALVES LACERDA FERNANDES 3353

145. OLINDA VAZ DE LIMA 2079

146. OSVALDINA BILIO DE SOUSA 534

147. OZIRENE MENDES LUIZ 1998

148. PATRICIA DOS SANTOS BEZERRA 3628

149. PATRICIA PEREIRA DA FONSECA 1668

150. POLLIANA DOS SANTOS BRAGA 3502

151. RAIMUNDA DE LUCENA SANTOS 684

152. RAIMUNDA IRIS SOARES DA CRUZ 1550

153. RANIELLA MARIA DA SILVA SOUSA 2889

154. REGINA PEREIRA DIAS 701

155. RENATA SILVA CARVALHO 2049

156. ROBERTA GAMA BRITO 2830

157. ROMULO RAIAN BRAGA ALVES 2217

158. ROSÂNGELA RIBEIRO DA CUNHA QUEIROZ 2148

159. ROSELMA DOS SANTOS NASCIMENTO 2766

160. ROSILENE DIAS CARNEIRO 2415

161. ROSIMARA REIS RODRIGUES 3703

162. ROZINETE COSTA SILVA 1557

163. RUTH ETERNO FERNANDES 3558

164. SALLANA RIBEIRO DIAS 3656

165. SANDRA MARIA PEREIRA ROCHA 3501

166. SANDRA PEREIRA DOS SANTOS 1971

167. SANDRO EVERTON FERREIRA DE ARAÚJO 3503

168. SILVIA MARIA DE SOUSA E SÁ 3522

169. SOCORRO MANOELA DE BRITO GOMES 1610

170. SOLANGE FERREIRA CONCEIÇÃO 1715

171. SUELLEN DE SOUZA GONÇALVES 2223

172. THAIZ LIMA DA SILVA 3673

173. THELMA PARENTE DA SILVA 2145

174. TIARA RODRIGUES DE CARVALHO 4053

175. VAGNO DE SOUSA LIMA 916

176. VALDIRENE ALVES FRAZAO E SILVA 1372

177. VALDIRENE PAIXÃO MOREIRA SILVA 1060

178. VALDIVINY FAELMA GOMES DE OLIVEIRA 2028

179. DORIVAN ALVES BORGES 729

180. ÉDNA SANTOS CASTRO 3092

181. ELBA BRUNO DE SOUSA 491

182. ELENITA GONÇALVES SANTOS 422

183. ELIANA APARECIDA DOS SANTOS 2534

184. FRANCISCA SANTOS DE ALMEIDA 2891

185. ILANA GABRIELA SANTIAGO SILVA LOPES 2800

186. JOSEIDA RIBEIRO NOGUEIRA 1111

187. LUCILENE EVANGELISTA MOREIRA 1347

188. LUCILIA REIS SILVA 2047

189. LUSIENE PEREIRA CASTRO 979

190. MARIA APARECIDA MACEDO DA SILVA 3398

191. MARIA EMILIA AMORIM SILVA DE OLIVEIRA 1047

192. MARIA EULINDA PORTILHO DE SOUZA 855

193. MARIA LINDINALVA DE LIMA 1160

194. MARIA SOCORRO TELES 943

195. MARLY GOMES SANTANA LEITE 2267

196. MEIRE LÚCIA PEREIRA MARTINS 1660

197. PAULA REGINA GALVÃO BARROS QUEIROZ 1898

198. RAIMUNDA MARIA GONÇALVES COSTA 1362

199. RITA DE CACIA RODRIGUES NASCIMENTO 991

200. SILEIDE CARDOSO DOS SANTOS OLIVEIRA 1171

201. TATIANA CURSINO DA COSTA 2193

202. VALÉRIA REGINA VEIGA ARANTES 500

203. WERLEM BATISTA DA SILVA SANTIAGO 1099

204. WESLANIA GLENIA LUSTOSA GAMA 1493

205. WHATILLA DE JESUS ALVES LOPES 2755

206. VALÉRIA XAVIER MENDES 3409

207. VALERIANA RODRIGUES CARDOSO XAVIER 1861

208. VANDA PEREIRA DA SILVA CAVALCANTE 1825

209. VANDERLUCIA MOREIRA DOS SANTOS 2165

210. VERA LUCIA RIBEIRO DE OLIVEIRA MARTINS 3291

211. VINÍCIUS ALVES DE OLIVEIRA BRITO 3494

212. VITORINA SARAIVA TEIXEIRA 1699

213. WILIANA MORAIS FERREIRA 3393

214. WILTON FERREIRA DE SOUSA 647

215. ZILNEIDE NOGUEIRA AVELINO 1512

TACIANE DE OLIVEIRA
Conselheira Presidente - CRESS 25ª Região - TO

ANA PAULA XAVIER ALVES
Conselheira - Coordenadora da Comissão de Inscrição

CRESS 25ª Região - TO